*1021201583*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：何淑娟

電話：(05)2721001分機2361

Email：scho@mail.nhu.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國102年12月9日

發文字號：南華歐字第1021201583號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程資料乙份(南華歐字第1021201583號_附件一.DOCX)

主旨：本校歐洲研究所訂於102年12月18日（星期三）13:30-16:

00於本校學海堂s106，舉辦「歐巴馬缺席下亞太系列峰會

成果及其後續影響之研析」座談會，檢附議程資料乙份，

請轉知所屬並鼓勵踴躍參加，請 查照。

說明：

一、旨揭座談會子題：

(一) 亞太經合會峰會以及東亞系列峰會的成果及其後續效

應

(二) 此次亞太經會中對跨太平洋夥伴關係的討論係關鍵時

刻，但歐巴馬的缺席導致習近平獨佔舞台，美國在亞洲

的領導地位未來走向

(三) 中國大陸扮演經濟的領導角色

(四) 台灣的因應策略

二、活動訊息網址請參閱本校開心築夢網http://std.nhu.edu

.tw/，可逕行參加，不需事先報名。

正本：外交部、國立成功大學、國立中興大學、國立中正大學、國立嘉義大學、國立雲

林科技大學、Dolphin Fundation、外交部外交及國際事務學院、彰化縣各國民

中學、彰化縣國民小學、南投縣各國民中學、南投縣國民小學、雲林縣各國民中

7

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、雲林縣國民小學、嘉義縣各國民中學、嘉義縣國民小學、嘉義市各國民中學

、嘉義市國民小學、臺南市各國民中學、臺南市國民小學

副本： 2013-12-10
19:08:07